3 )8

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE ANULAÇÃO PARCIAL DE LICITAÇÃO
Chamamento Publico n2  002/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO, através do Secretário Municipal de Esportes, Turismo e Cultura, no

uso de suas atribuições legais, torna público a Anulação Parcial do Chamamento Publico n°

002/2022, processo Administrativo n2  3.424/2022, objetivando o credenciamento por

formalização de contratação com artistas e grupos artísticos culturais, visando apresentação

nos festejos de Emancipação  Politicos  do Município de Fundão/ES, com fulcro no  art.  49 da

Lei n° 8.666/93.

Fundão/ES, 15 de junho de 202

FA  0 SAMORA
Secretário Munic  pal  de Esportes, Turismo e Cultura

Decreto Municipal n2  828/2021

	Page 1